
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

5,777,580

6,893,600

1,381,000

7,494,550

5,112,250

5,413,950

9,471,450

10,068,000

5,790,500

3,862,500

5,298,100

2,185,500

10,639,500

8,536,900

3,082,500

4,117,000

4,397,600

16,844,100

2,210,000

7,720,000

9,882,700

3,680,000

8,718,100

5,934,500

10,379,050

6,056,750

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

4,000

0

1,000

7,518

3,825

4,200

2,500

2,500

1,000

4,166

2,000

4,428

2,000

10,333

5,029

1,500

0

3,700

8,666

2,500

22,739

2,500

9,696

6,659

14,666

22,454

11,032,000

16,676,346

5,044,329

22,310,145

14,985,000

10,530,817

19,201,000

13,149,558

8,585,093

684,000

18,574,000

3,926,000

14,168,873

21,390,000

8,114,540

8,955,200

8,400,000

19,674,260

8,027,900

18,509,010

15,868,000

1,068,000

25,216,500

11,450,000

19,063,775

10,668,213

特別寄付金 寄付累計額

長門

下関

下関中央

下関東

下関北

下関西

宇部西

萩

萩東

美祢

宇部

宇部東

周南西

防府

防府北

防府南

小野田

山口

山口県央

山口南

徳山

徳山セントラル

徳山東

光

岩国

岩国中央

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

4,000

3,000

2,000

2,000

3,000

4,200

5,000

5,000

1,000

4,000

2,000

2,000

4,000

4,000

3,000

3,000

2,000

2,000

4,000

5,000

4,000

5,000

2,000

6,000

5,000

4,000

100,000

0

31,000

54,000

64,500

147,000

132,500

142,500

22,000

50,000

92,000

14,000

110,000

108,000

25,500

55,500

0

100,000

60,000

102,500

46,000

60,000

52,000

153,000

150,000

88,000

0

0

0

352,000

100,000

0

0

0

0

50,000

0

48,000

0

450,000

60,000

0

0

85,000

200,000

0

1,000,000

0

442,500

140,000

730,000

900,000

普通

100,000

0

31,000

406,000

164,500

147,000

132,500

142,500

22,000

100,000

92,000

62,000

110,000

558,000

85,500

55,500

0

185,000

260,000

102,500

1,046,000

60,000

494,500

293,000

880,000

988,000

25

49

31

54

43

35

53

57

22

24

46

14

55

54

17

37

35

50

30

41

46

24

51

44

60

44

2017年10月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,000

0

1,000

1,000

1,500

4,200

2,500

2,500

1,000

2,000

2,000

1,000

2,000

2,000

1,500

1,500

0

2,000

2,000

2,500

1,000

2,500

1,000

3,400

2,500

2,000

16,809,580

23,569,946

6,425,329

29,804,695

20,097,250

15,944,767

28,672,450

23,217,558

14,375,593

4,546,500

23,872,100

6,111,500

24,808,373

29,926,900

11,197,040

13,072,200

12,797,600

36,518,360

10,237,900

26,229,010

25,750,700

4,748,000

33,934,600

17,384,500

29,442,825

16,724,963

2710地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

8,212,500

7,385,260

4,264,250

28,303,450

4,501,000

1,290,000

16,167,200

11,696,450

4,303,500

6,231,650

8,766,500

3,090,000

5,185,750

16,913,250

16,421,400

6,709,000

12,099,000

1,761,500

4,095,250

1,558,500

14,788,500

8,091,600

9,245,000

14,101,350

2,760,000

4,712,950

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

5,932

4,000

4,166

6,391

7,096

1,500

6,268

2,086

1,558

3,500

13,794

2,727

3,136

5,056

6,650

7,225

2,024

1,500

1,000

7,000

11,769

3,375

11,525

7,789

500

1,500

12,599,000

10,155,986

1,966,443

44,122,513

10,602,595

3,506,600

44,896,828

44,403,920

16,485,000

10,948,500

19,235,500

7,305,500

12,740,574

32,576,666

56,875,191

24,803,132

40,553,750

5,739,128

22,790,470

1,339,999

27,124,727

22,472,000

23,635,071

31,885,900

2,329,192

8,869,490

特別寄付金 寄付累計額

岩国西

柳井

柳井西

広島

広島安芸

広島安佐

広島東

広島北

広島陵北

大竹

広島中央

広島廿日市

広島城南

広島南

広島東南

広島西南

広島西

江田島

東広島

東広島２１

呉

呉東

呉南

西条

広島空港

因島

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

8,000

7,000

10,000

13,500

3,000

6,000

4,000

3,000

7,000

8,000

4,000

6,000

10,000

5,000

4,000

4,000

3,000

2,000

0

8,000

4,000

6,000

6,000

3,000

3,000

150,000

132,000

0

575,000

276,750

37,500

285,000

192,000

79,500

112,000

328,000

66,000

138,000

445,000

252,500

128,000

164,000

27,000

33,000

0

268,000

64,000

180,000

120,000

13,500

28,500

200,000

0

100,000

160,000

0

0

310,504

0

0

0

748,000

24,000

0

0

412,580

320,000

0

0

0

126,000

497,000

44,000

500,000

176,000

0

0

普通

350,000

132,000

100,000

735,000

276,750

37,500

595,504

192,000

79,500

112,000

1,076,000

90,000

138,000

445,000

665,080

448,000

164,000

27,000

33,000

126,000

765,000

108,000

680,000

296,000

13,500

28,500

59

33

24

115

39

25

95

92

51

32

78

33

44

88

100

62

81

18

33

18

65

32

59

38

27

19

2017年10月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,500

4,000

0

5,000

7,000

1,500

3,000

2,000

1,500

3,500

4,200

2,000

3,100

5,000

2,500

2,000

2,000

1,500

1,000

0

4,100

2,000

3,000

3,100

500

1,500

20,811,500

17,541,246

6,230,693

72,425,963

15,103,595

4,796,600

61,064,028

56,100,370

20,788,500

17,180,150

28,002,000

10,395,500

17,926,324

49,489,916

73,296,591

31,512,132

52,652,750

7,500,628

26,885,720

2,898,499

41,913,227

30,563,600

32,880,071

45,987,250

5,089,192

13,582,440

2710地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

9,844,400

8,725,050

5,635,000

4,715,050

5,453,800

4,781,200

18,619,000

5,706,000

3,723,000

3,159,750

222,000

2,720,000

10,009,700

13,752,900

4,543,250

6,674,400

4,114,750

8,767,100

3,713,500

1,802,500

4,315,300

5,854,500

530,454,640

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

7,666

2,782

1,500

8,000

5,125

500

12,641

0

0

1,000

1,142

2,000

1,750

4,000

2,050

2,000

10,555

0

1,500

0

2,000

0

5,275

17,244,000

10,850,000

7,960,000

6,332,000

8,850,800

24,586,889

37,039,266

18,059,000

6,024,000

9,236,295

472,000

5,560,360

13,112,963

23,559,081

12,592,000

14,805,991

3,950,000

6,742,846

12,499,330

12,123,151

4,361,000

6,605,698

1,137,802,904

特別寄付金 寄付累計額

三原

尾道

尾道東

瀬戸田

竹原

府中

福山

福山東

福山丸之内

鞆の浦

福山ロータリーEクラブ2710

福山赤坂

福山北

福山南

福山西

松永

吉舎

三次

三次中央

庄原

東城

2710その他

合計

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

4,000

3,000

3,000

16,000

4,000

1,000

8,000

3,000

6,000

1,000

2,000

4,000

2,000

8,000

4,000

4,000

5,000

5,000

3,000

2,000

4,000

0

240,000

117,000

79,500

40,000

64,000

13,000

324,000

0

0

23,000

24,000

96,000

42,000

228,000

82,000

106,000

90,000

0

66,000

0

38,000

0

7,727,750

220,000

100,000

0

0

100,000

0

700,000

0

0

0

0

0

31,500

0

0

0

100,000

0

0

0

0

0

9,427,084

普通

460,000

217,000

79,500

40,000

164,000

13,000

1,024,000

0

0

23,000

24,000

96,000

73,500

228,000

82,000

106,000

190,000

0

66,000

0

38,000

0

17,154,834

60

78

53

5

32

26

81

48

31

23

21

48

42

57

40

53

18

39

44

33

19

0

3,252

2017年10月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,000

1,500

1,500

8,000

2,000

500

4,000

0

0

1,000

1,100

2,000

1,000

4,000

2,000

2,000

5,000

0

1,500

0

2,000

0

2,376

27,088,400

19,575,050

13,595,000

11,047,050

14,304,600

29,368,089

55,658,266

23,765,000

9,747,000

12,396,045

694,000

8,280,360

23,122,663

37,311,981

17,135,250

21,480,391

8,064,750

15,509,946

16,212,830

13,925,651

8,676,300

12,460,198

1,668,257,544

2710地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


